
Referent-Kurzwaffen

Im Wiesengrund 9

66787 Wadgassen

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472

Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

LM Freie Pistole Auflage

Starterliste

am 10.06.2023 in Schwalbach

1 . Durchgang Startzeit: 10.06.2023   13:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Clemens, Remo1.10 811 Quierschied Senioren I m 264

Willscheid, Klaus1.11 811 Quierschied Senioren IV m 221

Müller, Karl-Heinz1.12 705 Illingen Senioren IV m 250

Klein, Christoph1.13 701 Eiweiler Senioren I m 268

König, Gerd1.14 701 Eiweiler Senioren III m 254

Gronimus, Andreas1.15 609 Perl Senioren I m 247

2 . Durchgang Startzeit: 10.06.2023   14:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Buchheit, Wolfgang2.10 605 Merzig Senioren III m 258

Pache, Johann2.11 512 Marpingen Senioren I m 234

Dzierzon, Hubert2.12 512 Marpingen Senioren IV m 276

Ehrhard, Bernd Theo2.13 512 Marpingen Senioren III m 276

Kreutzer, Andreas2.14 512 Marpingen Senioren III m 272

Gräss, Klaus2.15 503 Baltersweiler Senioren III m 260

3 . Durchgang Startzeit: 10.06.2023   15:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Blass, Markus3.10 423 Fraulautern Senioren I m 293

Leister, Claudia3.11 525 Urexweiler Senioren I m 242

Molter, Karl-Horst3.12 525 Urexweiler Senioren I m 245

Zelus, Günther3.13 427 Schaffhausen Senioren I m 244

Simon, Hans-Josef3.14 427 Schaffhausen Senioren I m 222

Fedick, Kurt3.15 427 Schaffhausen Senioren IV m 266

4 . Durchgang Startzeit: 10.06.2023   16:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Clemens, Karl4.10 117 Püttlingen Senioren III m 272

Müller, Ralf-Peter4.11 423 Fraulautern Senioren I m 283

Mueller, Herbert4.12 423 Fraulautern Senioren I m 279

Eckardt, Andreas4.13 423 Fraulautern Senioren I m 268

Trenz, Thomas4.14 423 Fraulautern Senioren I m 226

Theobald, Raimund4.15 423 Fraulautern Senioren IV m 286

5 . Durchgang Startzeit: 10.06.2023   17:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Heinen, Reinhold5.10 409 Ensdorf Senioren I m 280

Morsch, Ingolf5.11 409 Ensdorf Senioren I m 258

Osbild, Edgar5.12 409 Ensdorf Senioren I m 243

Winter, Georg5.13 409 Ensdorf Senioren III m 262

Morsch, Gerlinde5.14 409 Ensdorf Senioren I m 259

Lydorf, Horst5.15 114 Ludweiler Senioren III m 275
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Mannschaften

am 10.06.2023 in Schwalbach

Senioren I 2.21.70

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

5.12 Osbild, Edgar 0409 Ensdorf 1 Senioren I m

5.11 Morsch, Ingolf 0Senioren I m

5.10 Heinen, Reinhold 0Senioren I m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.13 Eckardt, Andreas 0423 Fraulautern 1 Senioren I m

4.11 Müller, Ralf-Peter 0Senioren I m

3.10 Blass, Markus 0Senioren I m

0

Senioren III 2.21.74

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.14 Kreutzer, Andreas 0512 Marpingen 1 Senioren III m

2.13 Ehrhard, Bernd Theo 0Senioren III m

2.12 Dzierzon, Hubert 0Senioren IV m

0
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Schützenverband  Saar 

Qualifikationsringzahlen 

Landesmeisterschaften Freie Pistole Auflage  2023 
 

 

 

 

Schützenverband  Saar 

Landesmeisterschaften Freie Pistole 

2023 

Helfer LM Freie Pistole Auflage 

Wettkampleitung: Reinhold Heinen 

Aufsicht: Edgar Osbild, Holger Schwiertz 

      Waffenkontrolle / Anmeldung: Yvonne Heinen   

 

 

 

 

 

Kennz. Wettbewerb Klasse Limit E Anz E Limit M Anz M Gesamt E Gesamt M 

2.21.70 Freie Pistole 
Auflage   

Herren I 222 17 nein 2   

2.21.74 Freie Pistole 
Auflage   

Herren III 254 8 nein 1   

2.21.76 Freie Pistole 
Auflage   

Herren IV 221 5     


	LM Freie Pistole Auflage
	Crystal Reports - RPTStarterliste.rpt
	Crystal Reports - RPTErgListeMannAuflage.rpt

	Qualifikationsringzahlen_&_Helfer-Freie_Pistole_Auflage

